Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида № 2 «Рябинка» поселка Мостовского

муниципального образования Мостовский район

(МБДОУ детский сад комбинированного вида № 2 «Рябинка»

 поселка Мостовского)

П Р И К А З

От 07.04.2022 г.                                                                                          № 69-од

пгт. Мостовской

О запрете репетиторства и использования площадей МБДОУ детского сада

комбинированного вида № 2 «Рябинка» поселка Мостовского для

проведения репетиторства

Во исполнении п. 2 статьи 48 ФЭ-273 от 29.12.2012 года «Об

образовании в Российской Федерации», письма МОН и молодежной политики

Краснодарского края от 20.02.2017 года № 47-2643/17-11 «О незаконных

сборах денежных средств образовательными учреждениями и репетиторстве»,

во избежание конфликта интересов педагогического работника, возникающего

при оказании платных образовательных услуг обучающемуся,

п р и к а з ы в а ю :

1. Запретить педагогическим работникам репетиторство со своими

воспитанниками.

2. Запретить использование площадей МБДОУ детского сада

комбинированного вида № 2 «Рябинка» поселка Мостовского для проведения

репетиторства.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                              О.А.Дьякова

		2022-04-14T09:21:24+0300
	МБДОУ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №2 "РЯБИНКА" ПОСЕЛКА МОСТОВСКОГО
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью